
 

Expediente n.º: 66/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

Visto que se ha tramitado el  correspondiente expediente para la constitución de la bolsa de 
empleo para cubrir las vacantes propuestas y una vez calificadas las propuestas presentadas por  
los aspirantes.

 

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de conformidad 
con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa ordenados por puntuación 
obtenida en el tablón de anuncios y en la sede electrónica.

Ayuntamiento de Helechosa de los Montes

Plza. de España, 2, Helechosa de los Montes. 06600 (Badajoz). Tfno. 924658011. Fax: 924658049

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7R

XA
G

YN
M

6T
C

XT
N

H
N

JZ
T7

C
FT

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

el
ec

ho
sa

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

Ayuntamiento de Helechosa de los Montes

Plza. de España, 2, Helechosa de los Montes. 06600 (Badajoz). Tfno. 924658011. Fax: 924658049

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7R

XA
G

YN
M

6T
C

XT
N

H
N

JZ
T7

C
FT

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

el
ec

ho
sa

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

SEGUNDO. Abrir un periodo de alegaciones y proponer a los candidatos para su incorporación 
a la plantilla.

 En Helechosa de los Montes, a la fecha de la firma.

El Alcalde Presidente, Miguel Ángel Villa Amarilla

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Helechosa de los Montes

Plza. de España, 2, Helechosa de los Montes. 06600 (Badajoz). Tfno. 924658011. Fax: 924658049

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7R

XA
G

YN
M

6T
C

XT
N

H
N

JZ
T7

C
FT

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

el
ec

ho
sa

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Helechosa de los Montes
	2022-06-15T14:21:22+0200
	Helechosa de los Montes
	MIGUEL ANGEL VILLA AMARILLA - 52356788W (FIRMA)
	Lo acepto




